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还应接受主管税务机关按叶中华人民共和国税收征收管理法曳

做出的处罚遥

十二尧适用增值税征税政策的出口货物劳务袁出口企业或

其他单位申报缴纳增值税袁 按内销货物缴纳增值税的统一规

定执行遥

十三尧违章处理

渊一冤出口企业和其他单位有下列行为之一的袁主管税务

机关应按照叶中华人民共和国税收征收管理法曳第六十条规定

予以处罚院

1援未按规定设置尧使用和保管有关出口货物退渊免冤税账

簿尧凭证尧资料的曰

2援未按规定装订尧存放和保管备案单证的遥

渊二冤出口企业和其他单位拒绝税务机关检查或拒绝提供

有关出口货物退渊免冤税账簿尧凭证尧资料的袁税务机关应按照

叶中华人民共和国税收征收管理法曳第七十条规定予以处罚遥

渊三冤出口企业提供虚假备案单证的袁主管税务机关应按

照叶中华人民共和国税收征收管理法曳第七十条的规定处罚遥

渊四冤从事进料加工业务的生产企业袁未按规定期限办理

进料加工登记尧申报尧核销手续的袁主管税务机关在按照叶中华

人民共和国税收征收管理法曳 第六十二条有关规定进行处理

后再办理相关手续遥

渊五冤 出口企业和其他单位有违反发票管理规定行为的袁

主管税务机关应按照叶中华人民共和国发票管理办法曳有关规

定予以处罚遥

渊六冤 出口企业和其他单位以假报出口或者其他欺骗手

段袁骗取国家出口退税款袁由主管税务机关追缴其骗取的退税

款袁并处骗取税款一倍以上五倍以下的罚款曰构成犯罪的袁依

法追究刑事责任遥

对骗取国家出口退税款的袁由省级以上渊含本级冤税务机

关批准袁按下列规定停止其出口退渊免冤税资格院

1援骗取国家出口退税款不满 5万元的袁可以停止为其办

理出口退税半年以上一年以下遥

2援骗取国家出口退税款 5万元以上不满 50万元的袁可以

停止为其办理出口退税一年以上一年半以下遥

3援骗取国家出口退税款 50万元以上不满 250万元袁或因

骗取出口退税行为受过行政处罚尧 两年内又骗取国家出口退

税款数额在 30万元以上不满 150万元的袁停止为其办理出口

退税一年半以上两年以下遥

4援骗取国家出口退税款 250万元以上袁或因骗取出口退

税行为受过行政处罚尧 两年内又骗取国家出口退税款数额在

150万元以上的袁停止为其办理出口退税两年以上三年以下遥

5援停止办理出口退税的时间以省级以上渊含本级冤税务机

关批准后作出的 叶税务行政处罚决定书曳 的决定之日为起始

日遥

十四尧本办法第四尧五尧六尧七条中关于退渊免冤税申报期限

的规定袁第九条第渊二冤项第三款的出口货物的免税申报期限

的规定袁以及第十条第渊一冤项中关于申请开具代理出口货物

证明期限的规定袁自 2011年 1月 1日起开始执行遥2011年的

出口货物劳务袁退渊免冤税申报期限尧第九条第渊二冤项第三款的

出口货物的免税申报期限尧第十条第渊一冤项申请开具代理出

口货物证明的期限袁第十一条第渊七冤项第二款规定的期限延

长 3个月遥

本办法其他规定自 2012年 7月 1日开始执行遥起始日期院

属于向海关报关出口的货物劳务袁以出口货物报关单上注明的

出口日期为准曰属于非报关出口销售的货物袁以出口发票渊外

销发票冤或普通发票的开具时间为准曰属于保税区内出口企业

或其他单位出口的货物以及经保税区出口的货物袁 以货物离

境时海关出具的出境货物备案清单上注明的出口日期为准遥

叶废止文件目录曳所列文件及条款同时废止遥本办法未纳

入的出口货物增值税尧消费税其他管理规定袁仍按原规定执行遥

渊2012年 6月 14日印发冤

一尧未与我国政府达成双边运输免税安排的国家和地区

的单位或者个人袁向境内单位或者个人提供的国际运输服务袁

符合 叶交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值税试点

实施办法曳渊财税咱2011暂111号袁以下称叶试点实施办法曳冤第六

条规定的袁试点期间扣缴义务人暂按 3%的征收率代扣代缴增

值税遥

应扣缴税额按照下列公式计算院

应扣缴税额=接受方支付的价款衣渊1+征收率冤伊征收率

二尧被认定为动漫企业的试点纳税人中的一般纳税人袁为

开发动漫产品提供的动漫脚本编撰尧形象设计尧背景设计尧动

画设计尧分镜尧动画制作尧摄制尧描线尧上色尧画面合成尧配音尧配

乐尧音效合成尧剪辑尧字幕制作尧压缩转码渊面向网络动漫尧手机

动漫格式适配冤服务袁以及在境内转让动漫版权渊包括动漫品

牌尧形象或者内容的授权及再授权冤袁自试点开始实施之日至

2012年 12月 31日袁可以选择适用简易计税方法计算缴纳增

值税袁但一经选择袁在此期间不得变更计税方法遥

动漫企业和自主开发尧 生产动漫产品的认定标准和认定

程序袁按照叶文化部 财政部 国家税务总局关于印发掖动漫企

业认定管理办法渊试行冤业的通知曳渊文市发咱2008暂51号冤的规

定执行遥

三尧船舶代理服务统一按照港口码头服务缴纳增值税遥

叶财政部 国家税务总局关于交通运输业和部分现代服务业

营业税改征增值税试点若干税收政策的通知曳渊财税咱2011暂

133号冤第四条中野提供船舶代理服务的单位和个人袁受船舶

所有人尧 船舶经营人或者船舶承租人委托向运输服务接收方

或者运输服务接收方代理人收取的运输服务收入袁 应当按照

水路运输服务缴纳增值税冶的规定相应废止遥

四尧试点纳税人中的一般纳税人袁以试点实施之前购进或

者自制的有形动产为标的物提供的经营租赁服务袁 试点期间

可以选择适用简易计税方法计算缴纳增值税遥

五尧本规定第一条尧第二条尧第三条自 2012年 1月 1日起

执行袁第四条自 2012年 7月 1日起执行遥

渊2012年 6月 29日印发冤

财政部 国家税务总局 财税［2012］53号文件

交通运输业和部分现代服务业

营业税改征增值税试点

若干税收政策的补充规定
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